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EORMULAR, VETEDEKLARIMI

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20°15 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
| PERSONAVE QB ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24 | O3] 2022
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5, Gienealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edne pa & ndryshuar zyrtarisht, liston’ secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuzr. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave (& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Uné, ile nénshkruari /a : S v LLTpr\U = PQR Ry kU , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t8 dhénave 1@ rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kocdlit Penal.

¢} Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dha jashté Sheipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e létij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi i 18 dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i cdepozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershiém dhe nd ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publilc.

&) Trajtimi i @ dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e i dhénave personale.

Duke gend i vetédijshém pér pasc at ligjore né rast té deklarimeve té paveérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

JENI UE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar nooniéherd me_vendim_gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
aivaésor shgiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] o [¥]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

LI IR [ Te ldhter imit gjyaésor
Gjykata Nr. ¢dhe o > 5 e clemmit me Vepra penale per té cilén jeni dénuar

vendimit il bu.rgim LA
 té formés s LA G ‘ Neni Lloji

e

2. A jeni dénuar me burgim me_vendim ¢iygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shoiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé precé? (Vendos X pérbri pérafiajes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

L T 1ff~filﬁﬂlﬂuf§u léhatle Vendimit gjygésor

Al

Té dhénat e Gly !c¢|1a~ ‘u emlapanaie pel té cilén jem dénuar l Vendimi
vendimit L it pérfundimtar/Dénimi

giyadisar H R | .\Ieni A Lloji
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3. A eni gené ndonjéherd né hetim_ ose qivkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [T Jo [l

Nése po, specifikoni t& dhénet e méposhtme:

5 rpgani procedues | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gand ndoniéherd i ndaliar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
nié wvepre penale? (Vendos X pirbri nérqiiqies)

Nése po, specifilkoni t& dhénet e méposhtme:

Organi proceduas | Dyteti, Sh

| Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktupr ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjicfes)

- Nése po, specifikoni t& dnénst e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t€ dhénet e méposhtme:
Gykata ytati, shteti | we;pral penale pér té Vendimi Periudha, data
e ‘f L cllen akuzeheshit - pérfundimtar
il (Tileni llajl ‘

6. A dshtd léshuar ncloni@herd ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penalef (Vendos X pérbri pérgjigjies s)

PO EE Jo

Nése po, specifikoni té& dh&nat @ mé »oshtme:

Chuloriteti | Arsyejal| [ [ (Quteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
cdrdhigrues | LG [ QRN SR apo jo)

7. A Eshtd marrg nedonjéheréd pér v masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me_pérjashiim 18 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
Lane té béjné me nequﬂdf e qgéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X péirbri péragjigies)
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Gyteti dhe | Arsyeja débimit [Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
Shiteti bos keni | débimit nga shteti
Jatuar LR 2 e RS i Rl

muai? (Vendos X pérbr péraiigies)

Nése po, specifilkoni té dhénat e méposhtme:

Gyteti dhe
Shteti ku keni |

- o
elimr

- Periudha Adresa e vendgendrimit

© @ qené | vetddijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
| 1akia, konfirmoj saktésing e t& dhinave té pascyruara né kété Formular.
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

s Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
D tyre kéL Formulan.

Vi oyesé té cakluara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
Lt sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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